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- Ai rappresentanti del Partenariato 
Istituzionale,  Economico e Sociale 
- Al Nucleo di Valutazione 
- Ai Referenti POR CRP 

 
 

Oggetto:        Por Fesr 2007-2013: convocazione del Partenariato Istituzionale, Economico e Sociale.  

Come da precedenti accordi manifestati dall’Amministrazione nel corso dell’ultimo seminario del 9 

u.s. si convoca il Parternariato economico-sociale ed istituzionale per presentare i criteri di 

selezione del POR FESR 2007/2013,  elaborati dal Nucleo di Valutazione. 

Si informa che l’incontro tecnico si svolgerà il prossimo 20 Dicembre, dalle ore 10:00, nella 

biblioteca del Centro Regionale di Programmazione in via Mameli 88 a Cagliari. 

 

 

Si richiede una attiva partecipazione 
 

 

 Cordiali saluti 

 

Il Vice Direttore  
Dr Francesco Ventroni 

Firmato 
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Ai rappresentanti delle Parti Istituzionali, 
Economiche e Sociali: 
 
- Unione Province Sarde (UPS) 

c.a. Dr. Roberto Deriu  

c/o Amm.ne Provinciale di NU 
(e-mail  roberto.deriu@provincia.nuoro.it ) 

 

- ANCI Sardegna 
c.a. Ing. Salvatore Cherchi 

Viale Trieste, n. 6 
09123 CAGLIARI 
(fax 660486) 
(e-mail anci.sardegna@tiscali.it) 

- - UNIONCAMERE 
c.a. Dr. Gavino Sini 

Corso Vitt. Emanuele, n. 1 
09124 CAGLIARI 
(fax 070/ 60512435) 
(e-mail unregcamsar@tiscali.it) 

- Coldiretti Regionale 
c.a. Dr. Luca Saba 
Viale Trieste, n. 124 
09123 CAGLIARI 
(fax 070/20260301) 
(e-mail sardegna@coldiretti.it  ) 

- CNA Sarda 
c.a. Dr. Francesco Porcu 

Viale Elmas, n. 33/35 
(ang. Via Semelia) 
09100 CAGLIARI 
(fax 070/273728) 
(e-mail cnasardegna@tiscalinet.it )  

- Confcommercio Regionale 
c.a. Dr. Guido Bertolusso 
Via Cadello, n. 2 
09121 CAGLIARI 
(fax 070/288375) 
(e-mail sardegna@confcommercio.it ) 
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- Lega Cooperative 
c.a  

Via Efisio Loni 
(Ang. Via Montanaru) 
Loc. SU PLANU 
09047 SELARGIUS 
(fax 070/541071) 
(e-mail legasard@tin.it ) 

- Confindustria 
c.a. Dr. Roberto Saba 

c.a Dr.ssa Sonia Orfei 
Viale Diaz, n. 29 
09100 CAGLIARI 
(fax 070/651588) 
(e-mail info@confindustria.sardegna.it; 

r.saba@confindustria.sardegna.it; 

s.orfei@confindustria.sardegna.it) 

- CGIL 
c.a. Sig. Antonio Piludu 
Viale Monastir, n. 35 
09122 CAGLIARI 
(fax 070/272680) 
(e-mail piludu@sardegna.cgil.it; sardegna@mail.cgil.it) 

- CISL 
c.a.. Dr. Roberto Demontis 

Via Ancona, n. 1 
09125 CAGLIARI 
(fax 070/304873) 
(e-mail cislsar@tiscali.it; roberto.demontis@cisl.it ) 

- UIL 
c.a. Sig.ra Isabella Muntoni 

c.a. Rinaldo Mereu  

Via Po, n. 1 

09122 CAGLIARI 

(fax 070/272897) 
(e-mail muntoisa@tiscali.it; ursardegna@uil.it ) 
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- UGL 
c.a. Sig. Renzo Naseddu 

c.a Dr. Piergiorgio Piu 

c.a. Dr. Sandro Pilleri 

Dr. Ottavio Piredda 

Viale Trieste, n. 56 
09123 CAGLIARI 
(fax 070/663211) 
(e-mail uglcagliari@tiscali.it; uglsardegna@tiscali.it ) 

- API SARDA 
c.a. Dr.Vincenzo Panio 

c.a. Drssa Silvana Manuritta 

c.a Gilberto Marras  

Via Nervi snc Z.I. est CASIC 
09030 ELMAS 
(Fax 070/2115145) 
(e.mail: direttore@apisarda.it; segreteria@apisarda.it; 

manuritta@apisarda.it) 

- CIA 
Via Libeccio, n. 31 
09126  CAGLIARI 
(Fax 070/372028) 
(e.mail: sardegna@cia.it ) 

- CONFAGRICOLTURA 
Via Bottego, n. 7 
09125  CAGLIARI 
(Fax 070/303485) 
(e.mail: fedsardegna@confagricoltura.it; 

fedsarde@confagricoltura.it ) 
 

- CONFARTIGIANATO (Fras) 
Via Garavetti, n. 22 
09129  CAGLIARI 
(Fax 070/44893) 
(e.mail: sardegna@confartigianatosardegna.it ) 

- CONFCOOPERATIVE 
Piazza Salento, n. 5 
09127  CAGLIARI 
(Fax 070/485074) 
(e.mail: confcoop.sardegna@tiscalinet.it ) 
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- CONFESERCENTI 
Via Cavalcanti, n. 32 
09128  CAGLIARI 
(Fax 070/486832) 
(e.mail: info@confesercenti-sardegna.it ) 

- ASEL 
c.a. Dr Salvatorangelo Cucca 

Piazza Galilei, n. 17 
09128  CAGLIARI 
(Fax 070/42233) 
(e.mail: asel@aselsardegna.it; 

segreteria@aselsardegna.it) 

- LEGA AUTONOMIE 
Via XX Settembre, n. 52 
09100  CAGLIARI 
(Fax 070/670911) 
(e.mail: legaautonomie@email.it ) 

- UNCEM 
Viale Regina Elena, n. 7 
09100  CAGLIARI 
(Fax 070/651101) 
(e.mail: uncem.sardegna@tiscali.it ) 

- AGCI (Associazione Generale Cooperative 
Italiane) 
c.a. Stefano Onnis 
Via Pasquale Paoli, n. 25 
09128  CAGLIARI 
(e mail  info@agcisardegna.it; 

servizioprogettazione@agcisardegna.it) 

-  

Ai Rappresentanti delle UNIVERSITA’  
di Cagliari e di Sassari 
c.a. Prof. Franco Nurzia 

c.a. Prof. Bruno Masala 
(e mail  nurzia@iris.unica.it) 

(e mail  masala@uniss.it ) 
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Alla Commissione Regionale per le Pari 
Opportunità 
c.a. Dr.ssa Daniela Cardia 

(e-mail pariopportunita.presidente@regione.sardegna.it, 

pres.pari.opportunit@regione.sardegna.it) 

 

Alla Consigliera di Parità 
c.a. Dr.ssa Luisa Marilotti 

(e-mail lmarilotti@regione.sardegna.it ) 

Alle Autorità per l’Ambiente  
c.a. Dr. Alessandro De Martini  

(e-mail ademartini@regione.sardegna.it ) 

c.a. Dr.ssa Carla Testa  

(e-mail info@arpa.sardegna.it)  

 

Alle Associazioni Ambientaliste  

Associazioni Ambientaliste 
c.a. Dr.ssa Argia Canu 

Reg. Casteddu 
Box 1344 
07026 OLBIA 

(fax 0789/68968) 
(e-mail gallura@mail.cgil.it)  

CITTÀ CICLABILE 
c.a. Dr. Andrea Olla 

(e-mail: pinella.depau@tiscali.it) 

 

ITALIA NOSTRA 

c.a. Dr.Piero Castelli 

(e-mail: cagliari@italianostra.org) 

 

LEGAMBIENTE 

c.a. Dr.Vincenzo Tiana 

(e-mail:salegambiente@tiscali.it) 

 

WWF 

c.a. Dr.Luca Pinna  

(e-mail: sardegna@wwf.it) 
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Agli Istituti di Credito 

BANCA DI SASSARI 
c.a. Dr. Simone Pisanu 

(e-mail: simone.pisanu@bancasassari.it) 

BANCO DI SARDEGNA 

c.a. Dr.Luigi Bardino 

(e-mail: luigi.bardino@bancosardegna.it) 

BNL 
c.a. Dr. Pierpaolo Serra 

(e-mail: Pierpaolo.Serra@bnlmail.com) 

CIS 
c.a. Dr. Delio Ciscì 

(e-mail: delio.ciscì@bancacis.com) 

UNICREDIT BANCA 
c.a. Dr. Stefano Cocchieri 

(e-mail: stefano.cocchieri@unicreditbanca.it) 

Ai Presidenti delle Province  

Al Presidente della Provincia di Cagliari 
c.a. Dr. Graziano Milia 

(e mail: grazianomilia@tiscali.it  ) 

Al Presidente della Provincia di Sassari 
c.a.  Dr.ssa Alessandra Giudici 
(e mail p.spiga@tiscali.it ) 
 

Al Presidente della Provincia di Nuoro 
c.a. Dr. Roberto Deriu 

(e mail roberto.deriu@provincia.nuoro.it ) 
 
Al Presidente della Provincia di Oristano 
c.a. Dr. Pasquale Onida 

(e mail osmig@tiscali.it ) 
  
Al Presidente della Provincia dell’Ogliastra 
c.a. Dr. Piero Carta 

(e mail provincia.ogliastra@tiscali.it ) 

 
Al Presidente della Provincia di Carbonia-
Iglesias 
c.a. Dr. Pier Franco Gaviano 

(e mail provcarboniaiglesias@tiscali.it ) 
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Al Presidente della Provincia del Medio 
Campidano 
c.a. Dr. Fulvio Tocco 

(e mail  gmatzeu@provinciamediocampidano.it  

 
Al Presidente della Provincia di Olbia-Tempio 
c.a. Avv. Pietrina Murrighile 

(e mail  presidentemurrighile@tiscali.it ) 

 
Ai Sindaci dei Comuni di: 

- Cagliari 
  Dr. Emilio Floris 

  (e mail sindaco@comune.cagliari.it ) 

- Sassari 
 Dr. Gianfranco Ganau 
  (e mail gabinetto@comune.sassari.it ) 

 
- Nuoro 
 Dr. Mario Zidda 
 (e mail posta@comune.nuoro.it ) 
   
- Oristano 
  Dr. Antonio Barberio 
   (info@comune.oristano.it) 

 

Al Nucleo di Valutazione: 

- Dr. Alessandro Spano 

(e-mail alspano@regione.sardegna.it) 

- Dr. Andrea Saba 

(e-mail andreasaba@tin.it) 

-  Dr.ssa Antonella Mandarino 

(e-mail amandarino@regione.sardegna.it) 

- Dr.ssa Clara Pusceddu 

(e-mail cpusceddu@regione.sardegna.it) 

- Dr. Corrado Zoppi 

(e-mail czoppi@regione.sardegna.it) 

- Dr.ssa Eloisa Canu 

(e-mail ecanu@regione.sardegna.it) 
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- Dr.ssa Emanuela Cecere 

(e-mail ececere@regione.sardegna.it) 

- Dr. Francesco Mazzeo Rinaldi 

(e-mail fmazzeo@regione.sardegna.it) 

- Dr. Gianfranco Miozzi 

(e-mail gmiozzi@regione.sardegna.it) 

- Dr. Giorgio Garau 

(e-mail ggarau@regione.sardegna.it) 

- Dr. Gianni Vargiu 

(e-mail gvargiu@regione.sardegna.it) 

- Dr. Ludovico Conzimu 

(e-mail lconzimu@regione.sardegna.it) 

- Dr. Paolo Mattana 

(e-mail mattana@unica.it) 

- Dr. Piero Tavera 

(e-mail ptavera@regione.sardegna.it) 

- Arch. Vincenzo Cossu 

(e-mail vicossu@regione.sardegna.it) 

 

Ai Referenti POR CRP: 

- Dr. Alessandro Baghino 

(e-mail abaghino@regione.sardegna.it) 

- Dr. Piergiorgio Bittichesu 

(e-mail pbittichesu@regione.sardegna.it) 

- Dr. Gianluca Cadeddu 

(e-mail gcadeddu@regione.sardegna.it) 

- Dr.ssa Elena Catte 

(e-mail ecatte@regione.sardegna.it) 

- Ing. Alessandro Caredda 

(e-mail acaredda@regione.sardegna.it) 

- Dr.ssa Monica Carta 

(e-mail mocarta@regione.sardegna.it) 
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- Dr.ssa Ida Corda 

(e-mail idcorda@regione.sardegna.it) 

- Dr.ssa Marisa Guiso 

(e-mail mguiso@regione.sardegna.it) 

- Dr.ssa Valentina Manca 

 (e-mail vamanca@regione.sardegna.it) 

- Dr. Antonello Piras 

 (e-mail apiras@regione.sardegna.it) 

- Dr.ssa Graziella Pisu 

(e-mail gpisu@regione.sardegna.it) 

- Dr Francesco Ventroni 

(e-mail fventroni@regione.sardegna.it) 

- Sig.ra Giovanna Vicini 

(e-mail gvicini@regione.sardegna.it) 

 

 

 

 


